Rom. 8.

## E V S E B I V S

bus fide purgante atq; cibrante, secernitur: & in vi-  
num quasi infidellum lolio pertransiente colligitur:  
& duorum testamentorum instructione, velut fru-  
mentum gemino molarum opere curatum, nitescit,  
& in illam primæ originis dignitatem nativo cando-  
re mutatur: ac per aquam baptisimi vel ignem spiri-  
tus sancti, æterni illius panis, corpus efficitur. Sicut  
ergo se partiri grana ab illius confecti panis adunati-  
one non possunt, & sicut aquam in vino permixtam,  
iam ad propriam redire substancialm non posse cerni  
mus, sic & fideles quicq; atq; sapientes, qui redemptos  
se Christi sanguine sciunt, ita debent quasi inseparabi-  
lia membra capiti suo fidei conseruatione, & arden-  
tissima religione sotriari, vt ab eo non voluntate, non  
necessitate seiungi, non vlla terrenæ spei ambitione,  
non deniq; ipsa possint morte diuelli. Nec dubitet qd;  
quam primarias creaturas nutu potentia, præsentia  
maiestatis, in dominici corporis transire posse natu-  
ram, cum ipsum hominem videat artificio celestis mi-  
sericordia, Christi corpus effectum. Sicut autem qui-  
cunque ad fidem veniens, ante verba baptisimi adhuc  
in vinculo est veteris debiti, his vero commemora-  
tis, mox exiuit omni sece peccati, ita benedicendæ  
verbis cælestibus creature, sacris altaribus imponū-  
tur: antequam in vocationem summi nominis con-  
secrantur, substancialia illuc est panis & vini: post verba  
autem Christi, corpus & sanguis est Christi. Quid  
autem mirum est, si ea quæ verbo potuit creare, ver-  
bo possit creata conuertere? imo iam minoris vide-  
tur esse miraculi, si id quod ex nihilo agnoscitur con-  
cidisse, iam conditum in melius valeat commutare.

## DE CORP. ET SANG. DOM.

Require quid ei possit esse difficile, cui facile fuit visibilia & inuisibilia voluntatis imperio suscitare: cui facile fuit hominem de limi materia figuratum, imaginem etiam suæ diuinitatis induere. Cui promptum est eum rursum reuocare ab inferis: restituere de perditione: reparare de puluere: de terra in cælum leuare: de homine angelum facere: corpus humanum conforme corpori claritatis suæ reddere: & figuratum suum in regni sui cōsortio sublimare: ut qui corpus fragilitatis nostræ assumpserat, nos in corpus suæ immortalitatis assumat: ad quam gloriosam resurrectionem piis nos operibus præparare dignetur, qui regnat in secula seculorum.  
Amen.

## ERRATVM.

**Columna 12. quaternionis c. linea prima**  
lege, in lac, pro in hac,

Superbis deus resistit, humilibus autem dat gratia,